TRIBUNAL
DE CONTAS
DOS MUNK0105 00 ES 401) CIE GOIA5

Oficio n°. 068/2023

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1,,x1s4,1

,t,\

„Jo.,

02 de fevereiro de 2023.'-- 's"

Sua Excelência o Senhor

Deputado Bruno Peixoto

DD. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goias

Assunto: Inclusão de Projetos de Lei de origem do TCMGO na convocação
extraordinária da Alego.

Senhor Presidente

Com meus cumprimentos e na qualidade de Presidente deste

Tribunal de Contas, solicito a inclusão na convoc;: ãc exiraordinár,a do mês de

fevereiro de 2023 da Assempleia Legislativa do E Lack) da Goias, dos Projetos

de Lei oriundos do TCMGO e protocoladoc. nesta casa sob os números

2023000050 e 22023000051.

Atenciosamente,

Joaquim Alves bde Castro Neto

Presidente

Págr.a di- 1

Rua 68, no 727 - Centro - Goiania - GO / CEP 74055-160
Fone: (62) 3216-6160 / Ouvidoria: 0800-646-6160
Website: www.tcm.go.gov.br

MF

A DIRETORIA PARLAMENTAR PARA AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

EM GOIÂNIA, DE ---)2ioiev-k)-- DE 2023.

Deputado VIRMONDES CRU EL

— 1° SECRETARIO —

PROCESSO LEGISLATIVO

2023000056
Autuacdo: 02/02/2023
N° Oficio: 068 • TCM

Origem: TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICiPIOS DO ESTADO DE GOIAS

Autor: TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DE GOIÁS

TIpo: COMUNICADO
Subtipo: GERAL
Assunto: INCLUSÃO DE PROJETOS DE LEI DE ORIGEM DO TCMGO NA

CONVOCAÇÃO EXTRAORDINARIADA ALEGO.

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

;¡•1"`   TRIBUNAL
OE CONTAS
DOS MUNICiPICIS DO ESTADO DE GOIAS

Oficio n°. 068/2023

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
-4)

Goiânia, 02 de fevereiro de. 2023: -

Ak Sua Excelência o Senhor

Deputado Bruno Peixoto

DD. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Assunto: Inclusão de Projetos de Lei de origem do TCMGO na convocação
extraordinária da Alego.

Senhor Presidente,

Com meus cumprimentos e na qualidade de Presidente deste

Tribunal de Contas, solicito a inclusão na convoco0c exiraordinér;a do mês de
fevereiro de 2023 da Assempieia Legislativa do Estaciu d Gciás, dos Projetos
de Lei oriundos do TCMGO e protocoladoç: nesta casa sob os números
2023000050 e 22023000051.

Atenciosamente,

C\
Joaquim Alves 64e Castro Neto

Presidente

Pagina 1 di,  1

Rua 68, no 727 - Centro - Goiania - GO / CEP 74055-1,20
Fone: (62) 3216-6160 / Ouvidoria: 0800-646-6160
Website: www.tcm.go.gov.br

MF

,11

O313

À DIRETORIA PARLAMENTAR PARA AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

EM GOIÂNIA, 03 DE —.,Qia-V1,(4-- DE 2023.

'1054-
Deputado VIRMONDES CR EL 1

— 1° SECRETARIO —